
Zarządzenie Nr 72/2017 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 09.10.2017 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do oceny stanu technicznego drzwi zewnętrznych w lokalu 

socjalnym położonym w miejscowości Gąsocin, ul. Główna 29c, 06 – 440 Gąsocin, będącym 

własnością Gminy Sońsk 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6d ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 

2016 r. poz.1610 ze zm.) Wójt Gminy Sońsk zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do oceny stanu technicznego drzwi zewnętrznych w lokalu socjalnym 

położonym w miejscowości Gąsocin ul. Główna 29c, 06 – 440 Gąsocin, który jest własnością 

Gminy Sońsk i należącym do mieszkaniowego zasobu Gminy Sońsk, w następującym składzie: 

1. Kamila Podlasińska – przewodnicząca komisji, 

2. Joanna Pisarska – członek komisji, 

3. Zbigniew Tolsdorf – członek komisji. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kamili Podlasińskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Wójt Gminy Sońsk 

           Marzena Ślubowska 

 


